=

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

6600-1

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico
31/07/2018 SALDO ANTERIOR
28/08/2018 APLICACAO
28/08/2018 RESGATE

Aplicacéo 13/07/2018
29/08/2018 RESGATE

Aplicacéo 13/07/2018
31/08/2018 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/07/2018
31/08/2018

3,590389638
3,597587206

Rentabilidade

No més 0,2004
No ano 1,5529
Ultimos 12 meses 2,6776

117.299,37
79.989,55
33.517,75
B, 1

888,00
888,00
163.109,04

117.299,37
79.989,55
34.405,75
247,41
21,54

0,00
225,87
163.109,04

1134-7 IRM S CASA LINS MED
AGOSTO/2018

20,98
20,98
0,56
0,56

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
32.670,374513

22.240,164934

9.325,054172

9.325,054172

247,031281

247,031281

45.338,453994

A33B031017341933014
03/09/2018 10:21:22

Valor cota

3,596625755
3,596625755

3,596953376

Saldo cotas

54.910,539447
45.585,485275

45.338,453994

45.338,453994

Transacéo efetuada com sucesso por: JC214234 JOSE AP DA MOTA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



